
Pubblicata sul sito istituzionale il        
07/06/2018 .

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

4° SETTORE - ECONOMICO FINANZIARIO - TRIBUTI

N. 25 del Reg. Data  07/06/2018 N. 330  del Reg. Generale

OGGETTO LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA DITTA ' LO  
SCARABOCCHIO ' DA SALICE SALENTINO PER 
FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



  
   PREMESSO  che si e’ reso necessario provvedere, con urgenza, all’acquisto di materiale vario di
cancelleria occorrente ai vari uffici di questo Ente;

      CHE allo scopo ci si e’ rivolti alla Cartolibreria “  LO SCARABOCCHIO “  di Colturi Guarini 
Cosima da Salice Salentino,  resasi prontamente disponibile;

      DATO ATTO  che la suddetta Ditta ha provveduto all’intera fornitura del materiale di cui 
sopra;

      VISTE la fattura n. 04/e del 04.05.2018 dell’importo di €. 91,50;

      RITENUTO di dover provvedere in merito;

D E T E R M I N A 

1) DI LIQUIDARE, per le ragioni in premessa esposte, alla Cartolibreria LO SCARABOCCHIO 
di Colturi Guarini Cosima da Salice Salentina” la somma complessiva di € 91,50, IVA al 22% 
compresa, a saldo della  fattura n. 04/E del 04.05.2018.

2)   DI PORRE l’onere della spesa di complessive €  91,50 IVA al 22% compresa, a carico dello 
intervento  intervento 1-03-01-02.001-01-02-/82 “ Spese acquisto carta, cancelleria e stampati” del 
corrente bilancio.

  CIG: ZD023E6018

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data 07/06/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano Papa

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 07/06/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 07/06/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano Papa

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  07/06/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

La  presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    07/06/2018   e vi
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Data 07/06/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

Pag. 3 di 3


	Data 07/06/2018
	N. 330 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

